



Ref : ASK/UD/2021

February 12, 2021

The National Stock Exchange (India) Ltd., Exchange Plaza, Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai – 400 051.	BSE Limited, Corporate Relationship Department, P. J. Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai – 400 023.
Code : PRSMJOHNSN	Code : 500338

**Sub. : Compliance Regulation 47(3) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015**

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 47(3) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are sending herewith copies of the public notice issued by the Company in the matter of Composite Scheme of Arrangement and Amalgamation.

This is your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,

for **PRISM JOHNSON LIMITED**

**ANEETA S. KULKARNI**  
**COMPANY SECRETARY**

Encl. : As above



1

**BEFORE THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL  
BENCH AT HYDERABAD**

**COMPANY PETITION NO. 1/230/HDB/2021**

**CONNECTED WITH**

**CA (CAA) NO. 91/230/HDB/2020**

**IN THE MATTER OF THE COMPANIES ACT, 2013**

**AND**

**IN THE MATTER OF SECTIONS 230 AND 232 READ WITH SECTION 52**

**OF THE COMPANIES ACT, 2013 AND OTHER APPLICABLE**

**PROVISIONS AND RULES THEREUNDER**

**AND**

In the matter of Composite Scheme of Arrangement and Amalgamation Amongst Prism Johnson Limited ("Transferee Company"/ "Resulting Company No. 2"/ "Amalgamated Company")

And

H. & R. Johnson (India) TBK Limited ("Resulting Company No. 1"/ "Demerged Company No. 4")

And

Milano Bathroom Fittings Private Limited ("Amalgamating Company No. 1")

And

Silica Ceramica Private Limited ("Amalgamating Company No. 2")

And

TBK Rangoli Tile Bath Kitchen Private Limited ("Demerged Company No. 1")

And

TBK Venkataramiah Tile Bath Kitchen Private Limited ("Demerged Company No. 2")

And

TBK Samiyaz Tile Bath Kitchen Private Limited ("Demerged Company No. 3")

And

Their Respective Shareholders and Creditors

**Prism Johnson Limited ("PJI")** (CIN: L26942TG1992PLC014033) is a public company limited by shares incorporated on 26<sup>th</sup> day of March, 1992 under the provisions of the erstwhile Companies Act, 1956 and having its Registered Office at 305, Laxmi Niwas Apartments, Ameerpet, Hyderabad, Telangana- 500016

.....**Petitioner No.1 Company/ Transferee Company/  
Resulting Company No. 2/ Amalgamated Company**

**NOTICE OF THE HEARING OF COMPANY PETITION BEING ISSUED PURSUANT TO  
THE ORDER OF THE HON'BLE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL, BENCH AT  
HYDERABAD, READ WITH RULE 16 OF THE COMPANIES (COMPROMISES,  
ARRANGEMENTS AND AMALGAMATIONS) RULES, 2016**

Notice is hereby given that a Joint Company Petition under Sections 230 to 232 read with Section 52 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013, was presented by Prism Johnson Limited ("Transferee Company"/ "Resulting Company No. 2"/ "Amalgamated Company") and H. & R. Johnson (India) TBK Limited ("Resulting Company No. 1"/ "Demerged Company No. 4") and Milano Bathroom Fittings Private Limited ("Amalgamating Company No. 1") and Silica Ceramica Private Limited ("Amalgamating Company No. 2") and TBK Rangoli Tile Bath Kitchen Private Limited ("Demerged Company No. 1") and TBK Venkataramiah Tile Bath Kitchen Private Limited ("Demerged Company No. 2") and TBK Samiyaz Tile Bath Kitchen Private Limited ("Demerged Company No. 3") on 8<sup>th</sup> day of December, 2020 before the Hon'ble National Company Law Tribunal, Bench at Hyderabad, for obtaining sanction to the Composite Scheme of Arrangement and Amalgamation of the Petitioner Companies involving (i) Demerger of retail/trading business undertakings of TBK Rangoli Tile Bath Kitchen Private Limited, TBK Venkataramiah Tile Bath Kitchen Private Limited and TBK Samiyaz Tile Bath Kitchen Private Limited into its holding company H. & R. Johnson (India) TBK Limited ("HRJTBK") (ii) subsequent demerger of retail/trading business undertaking of HRJTBK into the Company (iii) reduction of share capital of Silica Ceramica Private Limited ("Silica") and (iv) subsequent amalgamation of Milano Bathroom Fittings Private Limited and Silica into Prism Johnson Limited and their respective shareholders and creditors.

The said Company Petition was admitted by the Hon'ble Tribunal on 6<sup>th</sup> day of January, 2021 and as per the order dated 6<sup>th</sup> January, 2021 of the Hon'ble Tribunal, the said Company Petition is fixed for hearing on Wednesday, the **24<sup>th</sup> day of February, 2021**, before Court - I of the Hon'ble NCLT, Hyderabad Bench at 10:30 a.m.

Any person desirous of supporting or opposing the said Petition should send notice of his/her intention, signed by him/her or his/her Advocate along with his/her name and address, to the Petitioner's Counsel at 5-9-163, 5<sup>th</sup> Floor, Chapel Road, Opposite Methodist Church, Abids, Hyderabad, Telangana - 500001 and at its email ID: lshyd@lakshmisri.com / investor@prismjohnson.in, so as to reach the Petitioner's Counsel not later than two (2) days before the date fixed for the hearing of Petition (i.e. on or before 21<sup>st</sup> day of February, 2021). Where he/she seeks to oppose the Petition, the grounds of opposition or a copy of his/her affidavit shall be furnished with such notice.

A copy of the Petition will be furnished by the Petitioner Company or its Counsel to any person requiring the same on payment of the prescribed charges for the same.

Sd/-

**Lakshmikumaran & Sridharan**

**Attorneys**

Place : Telangana

Date : 12.02.2021

Counsel for the Petitioner Companies



**నేషనల్ కంపెనీ లా ట్రిబ్యునల్**  
**హైదరాబాద్ వర్గం బెంచ్ సమక్షంలో**  
**కంపెనీ పీటిషన్ నెం.1/230/హెచ్డిజి/2021**  
**సిపి (సిపి) నెం.91/230/హెచ్డిజి/2020 తో అనుసంధానిస్తూ**  
**కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క విషయంలో**  
**మరియు**  
**కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క సెక్షన్ 52 తో చదవగల సెక్షన్స్ 230 మరియు 232 మరియు ఇతర**  
**వర్తించు నియమాలు మరియు దానిలోని రూల్స్ విషయంలో**

**మరియు**  
**ప్రిజమ్ జాస్మన్ లిమిటెడ్ ("ట్రాన్స్ ఫెరీ కంపెనీ"/ "రిజల్టింగ్ కంపెనీ నెం.2"/ "అమాల్మేటెడ్ కంపెనీ") మధ్య**  
**కంపోజిట్ స్కీమ్ ఆఫ్ ఆరెంజ్ మెంట్ అండ్ అమాల్మేషన్స్ యొక్క విషయంలో**  
**మరియు**  
**హెచ్ & ఆర్ జాస్మన్ (ఇండియా) లిమిటెడ్ ("రిజల్టింగ్ కంపెనీ నెం.1"/ డిమర్ట్డ్ కంపెనీ నెం.4")**  
**మరియు**  
**మిలానో బాత్ రూమ్ ఫిట్టింగ్స్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ ("అమాల్మేటింగ్ కంపెనీ నెం.1")**  
**మరియు**  
**సిలికా సెరామికా ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ ("అమాల్మేటింగ్ కంపెనీ నెం.2")**  
**మరియు**  
**టిబికె రంగోలి టైల్ బాత్ కిచెన్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ ("డిమర్ట్డ్ కంపెనీ నెం.1")**  
**మరియు**  
**టిబికె వెంకటరామయ్య టైల్ బాత్ కిచెన్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ ("డిమర్ట్డ్ కంపెనీ నెం.2")**  
**మరియు**  
**టిబికె సమియాజ్ టైల్ బాత్ కిచెన్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ ("డిమర్ట్డ్ కంపెనీ నెం.3")**  
**మరియు**

వారి సంబంధిత వాటాదారులు మరియు రుణదాతల విషయంలో

ప్రిజమ్ జాస్మన్ లిమిటెడ్ ("పిజెఎల్") (సి.ఎస్.ఎల్ 26942 బి.జి.1992 సి.ఎల్ సి 014033) గతంలో కంపెనీల చట్టం, 1956 యొక్క నియమాల క్రింద 26 మార్చి, 1992న ఇన్ కార్పొరేట్ అయిన వాటాలచే పబ్లిక్ లిమిటెడ్ కంపెనీ మరియు రిజిస్టర్డ్ ఆఫీసు: 305, లక్ష్మీ నివాస్ అపార్ట్ మెంట్, అమీర్ పేట్, హైదరాబాద్, తెలంగాణ-500016 వద్ద కలిగియుంది.  
 ..... పీటిషన్ నెం.1 కంపెనీ/ ట్రాన్స్ ఫెరీ కంపెనీ/ రిజల్టింగ్ కంపెనీ నెం.2/ అమాల్మేటెడ్ కంపెనీ కంపెనీస్ (కాంప్రమైజెస్, అరెంజ్ మెంట్స్ మరియు అమాల్మేషన్స్) రూల్స్, 2016 యొక్క రూల్ 16 తో చదవగల నేషనల్ కంపెనీ లా ట్రిబ్యునల్, హైదరాబాద్ వద్ద బెంచ్ వారి ఉత్తర్వును అనుసరించి జారీచేసిన కంపెనీ పీటిషన్ విచారణ నోటీసు

ఇందుమూలంగా ప్రకటన ఇవ్వడమేమనగా (1) టిబికె రంగోలి టైల్ బాత్ కిచెన్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్, టిబికె వెంకటరామయ్య టైల్ బాత్ కిచెన్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ మరియు టిబికె సమియాజ్ టైల్ బాత్ కిచెన్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ లోకి దీని హోల్డింగ్ కంపెనీ హెచ్ & ఆర్ జాస్మన్ (ఇండియా) లిమిటెడ్ ("హెచ్ఆర్ జిటిబికె") చేపట్టుటకు రిటైల్/ట్రేడింగ్ బిజినెస్ యొక్క డిమర్టర్ (2) కంపెనీలోకి హెచ్ఆర్ జిటిబికె చేపట్టుటకు రిటైల్/ట్రేడింగ్ బిజినెస్ యొక్క తదుపరి డిమర్టర్ (3) సిలికా సెరామికా ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ ("సిలికా") యొక్క షేర్ క్యాపిటల్ తగ్గింపు మరియు (4) ప్రిజమ్ జాస్మన్ లిమిటెడ్ మరియు వారి సంబంధిత వాటాదారులు మరియు రుణదాతలలోకి మిలానో బాత్ రూమ్ ఫిట్టింగ్స్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ మరియు సిలికా యొక్క తదుపరి అమాల్మేషన్ తో కూడిన పిటిషన్ కంపెనీ యొక్క కంపోజిట్ స్కీమ్ ఆఫ్ అరెంజ్ మెంట్ మరియు అమాల్మేషన్ మంజూరు పొందుటకు గౌరవ నేషనల్ కంపెనీ లా ట్రిబ్యునల్, హైదరాబాద్ వద్ద బెంచ్ సమక్షంలో 8 డిసెంబర్, 2020న ప్రిజమ్ జాస్మన్ లిమిటెడ్ ("ట్రాన్స్ ఫెరీ కంపెనీ"/ రిజల్టింగ్ కంపెనీ నెం.2/ అమాల్మేటెడ్ కంపెనీ) మరియు హెచ్ & ఆర్ జాస్మన్ (ఇండియా) లిమిటెడ్ (రిజల్టింగ్ కంపెనీ నెం.1/ డిమర్ట్డ్ కంపెనీ నెం.4)/ మరియు మిలానో బాత్ రూమ్ ఫిట్టింగ్స్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ (అమాల్మేటింగ్ కంపెనీ నెం.1) మరియు సిలికా సెరామికా ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ (అమాల్మేటింగ్ కంపెనీ నెం.2)/ మరియు టిబికె రంగోలి టైల్ బాత్ కిచెన్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ (డిమర్ట్డ్ కంపెనీ నెం.1) మరియు టిబికె వెంకటరామయ్య టైల్ బాత్ కిచెన్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ ("డిమర్ట్డ్ కంపెనీ నెం.2") మరియు టిబికె సమియాజ్ టైల్ బాత్ కిచెన్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ ("డిమర్ట్డ్ కంపెనీ నెం.3") చే కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క సెక్షన్ 52 మరియు ఇతర వర్తించు నియమాలతో చదవగల సెక్షన్స్ 230 నుండి 232 వరకు క్రింద జాయింట్ కంపెనీ పీటిషన్ సమర్పించబడినది.

గౌరవ ట్రిబ్యునల్ యొక్క తేది.6 జనవరి, 2021నాటి ఉత్తర్వు ప్రకారం 6 జనవరి, 2021న గౌరవ ట్రిబ్యునల్ చే సదరు కంపెనీ పీటిషన్ సమర్పించబడినది మరియు గౌరవ ఎన్.సి.ఎల్.టి, హైదరాబాద్ బెంచ్ యొక్క కోర్టు-1 సమక్షంలో బుధవారం, **24 ఫిబ్రవరి, 2021** ఉ. 10.30 గం.లకు సదరు పీటిషన్ విచారించుటకు నిర్ణయించారు.

సదరు పిటిషన్ కు మద్దతిస్తున్న లేదా వ్యతిరేకిస్తున్న ఎవరైనా వ్యక్తి, అతని/ ఆమె ఉద్దేశము, అతని/ ఆమె పేరు మరియు చిరునామాతో పాటుగా అతని/ ఆమె అధ్యక్షులచే సంతకం చేసిన పేరు మరియు చిరునామాతో సదరు పిటిషన్ పిటిషనర్స్ కోస్ట్: 5-9-163, 5వ అంతస్తు, చాపెల్ రోడ్, మెథడిస్ట్ చర్చి ఎదురుగా, అబిడ్స్, హైదరాబాద్, తెలంగాణ-500001 మరియు దీని ఇమెయిల్ ఐడి: [lshyd@lakshmisri.com/investor@prismjohnson.in](mailto:lshyd@lakshmisri.com/investor@prismjohnson.in) వారికి పిటిషన్ విచారించుటకు (అనగా 21 ఫిబ్రవరి 2021న లేదా ముందుగా) నిర్ణయించిన తేదికి రెండు రోజులు (2) ముందుగా ఆలస్యం కాకుండా పిటిషనర్స్ కోస్ట్ చేరవేయవలెను. అట్టి నోటీసుతో పిటిషన్ వ్యతిరేకిస్తూ, అభ్యంతరాలకు గల కారణాలు లేదా అతని/ ఆమె ఆఫీడవిట్ యొక్క కాపీని దాఖలు చేయవలెను.

పీటిషన్ కంపెనీ లేదా దీని కోస్ట్ చే దాఖలు చేయబడు పీటిషన్ యొక్క కాపీని దానిని అవసరం మున్ను ఎవరైనా వ్యక్తి అందు కొరకు నిర్ణీత చార్జీల చెల్లింపుపై పొందవచ్చును.

సం/-  
**లక్ష్మీకుమారన్ & శ్రీధరన్**  
**అటార్నీస్**  
**పీటిషన్ కంపెనీ తరపున కోస్టర్**

ప్రదేశం: తెలంగాణ  
 తేది: 12-02-2021